
W Bychawie powstała Świetlica Międzypokoleniowa
17 października 2018

Właśnie zakończyły się prace remontowe i modernizacja lokalu
przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 33a w Bychawie, gdzie
powstała Świetlica Międzypokoleniowa. Jej uroczyste otwarcie
miało miejsce 9 października 2018 roku.

Dzięki pracy oraz zaangażowaniu członków Bychawskiego Stowarzyszenia Kobiet Aktywnych Bychawa
zyskała nowe miejsce integracji – przestrzeń, w której realizowane będą różnorodne przedsięwzięcia m.in.
warsztaty, spotkania, wydarzenia kulturalne. Zadanie udało się zrealizować dzięki dotacji z Lokalnej
Grupy Działania „Kraina wokół Lublina”.
Pisząc ten projekt i planując remont nawet nie wyobrażałyśmy sobie, że już niebawem w tych
pomieszczeniach powstanie takie piękne i przytulne miejsce, gdzie można się spotkać, usiąść przy
kominku i porozmawiać.
Bychawskie Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych działa niespełna trzy lata. Przez ten czas zrealizowaliśmy
wiele projektów dla lokalnej społeczności – warto tu wymienić chociażby: Bychawską Akademię
Aktywnego Seniora, Międzypokoleniowy Klub Kobiet Aktywnych, Forum Organizacji Pozarządowych, czy
obecnie realizowany Aktywny Senior dla Niepodległej. To tylko część naszej aktywności. Podczas licznych
wyjazdów, promowałyśmy kulturę ludową i tradycję. To wszystko nie byłoby możliwe bez pracy
i zaangażowania – zarówno naszego jak i osób, instytucji oraz stowarzyszeń, z którymi współpracujemy.
Nasz wysiłek został ostatnio dostrzeżony także przez Marszałka Województwa Lubelskiego z rąk którego,
otrzymaliśmy medal i wyróżnienie z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Wyróżnienie
to jest dla nas bodźcem i motorem do dalszej, jeszcze bardziej aktywnej, pracy na rzecz naszej Małej

https://bychawa.pl/w-bychawie-powstala-swietlica-miedzypokoleniowa/


Ojczyzny.
Szczególne podziękowania za wsparcie realizacji naszych przedsięwzięć kierujemy do burmistrza
Bychawy Janusza Urbana oraz zastępcy burmistrza Bychawy Magdaleny Kostruby. Dziękujemy także
wszystkim mieszkańcom gminy Bychawa, którzy zawsze są nam tak bardzo życzliwi i bez wahania oferują
swą pomoc.
Ewa Rębecka, prezes Bychawskiego Stowarzyszenia Kobiet Aktywnych
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